
ZARZĄDZENIE NR 34/16
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 5 lipca 2016 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Beaty Szafraniak ubiegającej się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2014 roku, 
poz. 191 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani 
Beaty Szafraniak, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

§ 2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą:

1) Mirella Godawa - Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich - Przewodnicząca Komisji

2) Adela Łabuzińska - Kuratorium Oświaty w Poznaniu

3) Barbara Wierzbińska - Dyrektor Gimnazjum im. Powstańców Wielkopolskich w Dolsku

4) Małgorzata Kasprzak - Ekspert z listy MEN

5) Piotr Lisek - Ekspert z listy MEN.

§ 3. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 15 lipca 2016 roku w Urzędzie Miasta i Gminy 
Dolsk, Plac Wyzwolenia 4.

§ 4. Za pracę w Komisji Egzaminacyjnej ekspert z listy MEN otrzymuje wynagrodzenie w wysokości 
150,- zł brutto.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Dolsk

mgr Henryk Litka

Id: 8E511FE6-992C-4D3F-AB0F-86297267AB69. Podpisany Strona 1




